АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, та11@по|ау-иг1.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

z ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"Л " ОУ 2022 г. № £2

Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического

развития Ножай-Юртовского муниципального района и Плана мероприятий по
реализации Стратегии социально- экономического развития

Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ножай-
Юртовского муниципального района и в целях создания условий для
динамичного и устойчивого развития экономики и социальной сферы Ножай-
Юртовского муниципального района на долгосрочную перспективу:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации Стратегии социально- экономического
развития Ножай-Юртовского муниципального района и Плана мероприятий по
реализации Стратегии социально- экономического развития Ножай-Юртовского
муниципального района.
2.Организационному отделу администрации Ножай-Юртовского муниципального
района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан дош»
и разместить на официальном сайте администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района